1,849,717.378

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 74,575.41

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,558,402.67

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 0.00

Total 1,632,978.08

El monto de : **Un  millon seiscientos treinta y dos  mil novecientos setenta y ocho con 08/100